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Käyttötalous 

Koko kunta yhteensä 

 

 

Toteutuneen toimintakatteen kasvu on ollut kolmen ensimmäisen kuukauden aikana peräti 

11,7 % edellisvuotta enemmän. Euroissa se merkitsee n. 1,8 milj. euroa. Tämä johtuu mm. 

joukkoliikenteen laskutusrytmistä (ed. v. lähiliikenteen lasku tammi-maaliskuulta tullut 

myöhemmin), toimitilojen vuokrakulujen lisääntymisestä (pelastusasema sekä koneet ja 

laitteet) ja sivistyspalvelujen tuottoja ei ole vielä kertynyt edellisvuoden tapaan.  Toteutuneet 

verotulot ovat 24,8 % edellisvuotta pienemmät. Tämä johtuu siitä, että vuosi sitten tilitettiin 

vielä ns. verohäntiä edelliseltä vuodelta, joihin soten veroleikkaukset eivät ulottuneet. 

Valtionosuudet ovat toteutuneet alkuvuodesta päätöksen mukaisesti. 

 

Palvelualueiden ennuste (estimaatti) koko vuoden toteumasta ei yllä toimintakatteen osalta 

laaditun muutostalousarvion tasolle. Ennuste on n. 0,9 milj. euroa heikompi. Osittain tämä 

johtunee siitä, että ilmeisesti kaikkia yt-neuvottelujen henkilöstökuluihin vaikuttavia eriä ei ole 

huomioitu kuluvähennyksinä. Verotulojen arvio perustuu saatuun verotulokehykseen, mikä on 

huomioitu muutostalousarviossa. Veroennusteet päivittyvät toukokuun alussa. Saatu 

valtionosuuspäätös on myös huomioitu muutostalousarviossa.  Palvelualueiden ennuste jää 

koko kunnan tuloksen osalta n. miljoona euroa muutostalousarviota heikommaksi. 

Palvelualueiden tulee kiinnittää erityistä huomiota muutostalousarvion toteutumiseen kuluvan 

vuoden aikana, koska se luo pohjan myös laadittavalle tasapainottamisohjelmalle.  
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Palvelualueet 

Keskeiset muutoksia aiheuttavat tekijät ja niiden vaikutukset talousarvioon on 

esitetty palvelualueittain, palvelualueille muodostetuille valtuuston 

sitovuustasoille koottuna. 

 

Konsernipalvelut 

 

 

 

Konsernipalveluiden palvelualueelle muodostetut sitovuustasot: 

 

 

Vaalit: Toimintatuotot eivät ole vielä kirjautuneet eivätkä myöskään kaikki toimintamenot. 

Toteutunee kuitenkin talousarvion mukaisesti. 
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Tilintarkastus: Ei muutoksia, toteutuu talousarvion mukaisesti. Palveluiden ostoissa 

(asiantuntijapalvelut) varaus mahdollisille tarkastuksille. 

 

 

Maaseutuhallinto: toteutunee talousarvion mukaisesti 

 

 

Ympäristöterveys: Toteutuu estimaatin mukaisesti. 
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Kunnanjohto: Talousarvio toteutunee suunnitellusti. 

Konserniyhtiöt: Toteutunee talousarvion mukaisesti.  

Pelastustoimi: Työtuomioistuin ja käräjäoikeus ovat antaneet välipäätökset takautuvien 

varallaolokorvausten vaatimuksessa, mutta eivät ole ottaneet kantaa korvaussummiin. Asia on 

yhä kesken. Talousarvion arvioidaan toteutuvan laaditun mukaisena.  

 

 

Elinvoima- ja Yhteiset palvelut 

 

 

 

Elinvoima- ja Yhteisten palveluiden palvelualueelle muodostetut sitovuustasot: 
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Elinkeinopalvelut: Toteutuu muutostalousarvion mukaisesti 

Työllisyyspalvelut: - 

Maahanmuuttopalvelut: Budjetti päivitetty maahanmuuttopalveluiden osalta. Ei 

muutostarvetta. 

Hyvinvoinnin edistäminen: Hyvinvointi suunnittelun TA toteutuu suunnitellusti. 

Hyvinvointijaos Kp 1316 TA toteutuu suunnitellusti 

Maankäyttö: Asuntotoimesta jää pois maahanmuuttoon liittyneet tulo- ja menovuokrat 

Kaavoitus: Säästöä yhden henkilön vajauksen ja asiantuntijakulujen karsinnan vuoksi. 

Innocumin vuokra puuttui talousarviosta, josta lisämenoja. Toteutunee muilta osin.  

Joukkoliikenne: Talousarvio toteutunee suunnitellusti.  

 

 

 

Sisäinen tarkastus: Toimintatuotot (perimispalkkiot) eivät toteudu talousarvion mukaisesti, 

perittäväksi on annettu vähemmän toimeksiantoja (syynä mm. soten jäänti pois). 

Talouspalvelut: Toteutuu muutostalousarvion mukaisesti 
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ICT-Palvelut: Innocumin vuokra puuttui talousarviosta, lisäksi DNA laitetilan uusia 

vuokrakuluja tietoliikennepalveluista, nämä korjattu nyt estimaattiin. Pidettävä jatkuva ja 

tarkka kulukuri, jotta toteutuu muutostalousarvion mukaisesti. 

Henkilöstöpalvelut: - 

Ruoka- ja puhtauspalvelut: Toteutumassa muutostalousarvion mukaisesti. 

Hallinto ja kehittäminen: Toteutuu suunnitellusti. 

Viestintä ja markkinointi: Toteutuu suunnitellusti. 

 

Sivistyspalvelut 

 

 

Opetuspalvelut: Toimintatuottojen arvioidaan ylittyvän. Tämä johtuu ennen kaikkea arvioitua 

suuremmista hanketuotoista (n. 60 000 €). Tässä vaiheessa myös IP-tuottojen ja 

kotikuntakorvauksen kertymä näyttää hyvälle. Hanketuotot näkyvät myös ylimääräisinä 

menoina.  

Henkilöstökulujen arvioidaan ylittävän merkittävästi muutostalousarvion. Opetuspalveluissa on 

hyvin rajalliset mahdollisuudet toteuttaa säästötoimenpiteitä (esim. palkattomat vapaat). 

Henkilöstökulujen arvioidaan toteutuvan alkuperäisen talousarvion mukaisesti. 

Henkilöstökuluja kasvattaa arvioitua suuremmat hanke- ja sijaiskulut. Hankekulut aiheuttavat 

ylitystä myös palvelujen ostoon. Avustuksissa IP-toiminta-avustusten arvioidaan alittavan 

muutostalousarvion.  

 

Varhaiskasvatus: Varhaiskasvatuksen estimaattiin on lisätty muutostalousarvion mukaisesti 

tuloja 40 000 e ja lasten kotihoidon tuesta on vähennetty 40 000 e. Henkilön palkkakuluja on 

vähennetty 33 000 €, oletuksena lomarahojen ja bonusvapaiden käyttö ja siitä tuleva 

säästö.  Henkilöstökuluja on vaikea ennustaa tässä vaiheessa vuotta. Henkilöstökuluihin 

vaikuttavat sairasloma/sijaiset ja elokuussa aloittavien lapsiryhmien rakenne ja tuen lasten 

määrät. Muutoin kulut näyttävät menevän talousarvion mukaisesti. 
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Talousarvion oletetaan toteutuvan muilta osin muutosbudjetin mukaisesti, mutta ei palkkojen 

osalta. Opettajat evät kuulu lomarahavapaasopimuksen tai muiden säästösopimusten piirin. 

 

Kirjasto: Kirjaston talousarvio näyttää alkuvuoden perusteella toteutuvan suunnitellulla tavalla. 

Näin myös otettaessa huomioon muutostalousarvio. 

 

Liikunta: Alkuvuoden talousarvio toteutunut arvioidusti. Talvikauden kunnossapitokulut ovat 

hieman edellisvuotta suuremmat. Kustannuksia on yleisen kustannustennousun lisäksi 

kasvattanut osallistavan budjetoinnin retkiluistelurata kokeilu. Kustannuskehitys ennakoi näin 

ylitystä kunnossapidon osalta. Muiden palveluiden osalta estimaattiin tehty korjaus 

muutostalousarvion mukaisesti.  

 

Nuoriso ja kulttuuri: MB on viety vuokratulolisäys 11 412 € lisäys (HVAn nuorisotilojen 

osakäytöstä sekä yhteistyö skeittihallin harrastetilakäyttö) sekä menovähennykset 3600 € 

kulttuuri- ja 4800 € nuorisotoiminnasta. Siirtomäärärahoihin tulossa AVIn myöntämä 25 000 

€/etsivä/03/24. Tuloissa 03/24 on koulunuorisotyöhankkeen siirtomääräraha sekä 42 783 € 

Siilin nuoret hankkeesta v-23.  Henkilöstökuluissa pientä nousua arkiston ja kunnan 

taidekokoelman siirtotyöstä kunnantalolta, luetteloinnista ja nuorisotyökentän käyttämistä 

resurssityöntekijöistä. Muut toimintakulut pidetty minimalistisina, pientä alitusta aineet ja 

tarvikkeet  

 

 

Tekniset palvelut 

 

 

 

Tekniset palvelut -palvelualueelle muodostetut sitovuustasot: 
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Tekninen hallinto ja varikko: toteutunee suunnitellulla tavalla 

Kuntatekniikka: talvikunnossapitokausi aiheuttaa kustannuspaineita 

 

 

 

Toimitilapalvelut: Kylmä alkutalvi ja pitkään jatkunut kevään tulo on pitänyt lämmitys- ja 

sähkökulut korkealla. Viivästynyt kevään tulo aiheuttaa myös kohonneita kustannuksia 

kunnossapidossa / palvelujen ostossa. 
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Rakennusvalvonta: toteutunee suunnitellulla tavalla 

Ympäristönsuojelu: toteutunee suunnitellulla tavalla 

 

 

 

Yksityistiet: Toteutunee suunnitellulla tavalla. 

 

 

Sosiaali- ja terveyspalvelut siirtyivät hyvinvointialueelle 1.1.2023.  Tuloslaskelmaa ei enää 

tässä vaiheessa esitetä. Se sisältää vuoden 2023 toteumalukuja.  
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Investoinnit 
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Investointien odotetaan toteutuvan muutostalousarvion mukaisesti.  

 

Kevättä kohden! 
 

 


